EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 021/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): ELETRO DIESEL RIO PRETO BOMBAS INJETORAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de revisão
completa da bomba e bicos injetores, com troca de peças do veículo Micro Ônibus
VW MPOLO FRATELLO ano 2002 Placa CDV-1A69 da Frota do Transporte
Escolar.

VALOR TOTAL: R$ 8.106,27 (oito mil cento e seis reais e vinte e sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 06-
Ensino; 12.361.0011.2025- Coord. E Manut. Do Transp. Esc. Ens. Fund.;
3.3.90.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder
Executivo; 06- Ensino; 12.361.0011.2025- Coord. E Manut. Do Transp. Esc. Ens.
Fund.; 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de
Recurso: Tesouro; no valor de R$ 8.106,27

VIGÊNCIA: 04 de Março de 2024 a 04 de Abril de 2024

DATA DA ASSINATURA: 04 de Março de 2024

      Uchoa/SP, 04 de março de 2024.